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Styrelse 2025 

Urban Ottosson, ordförande.  

Kenneth Hedlund, ansvarig HKs tävlingar, tävlingsledare, Vinterputtningen. 

Thomas Lundborg, tävlingsledare, ekonomi, Vinterputtningen, Sommarputtningen 

Rickard Jacobsson, tävlingsledare / Indoor 

Dag Dobson, adjungerad, hemsida, GIT-systemet 

 

Målsättning 

Herrkommittén (HK) verkar för att klubbens seniorers intressen tas tillvara, dels genom 

tävlingsspel/träning och dels genom social samvaro/aktiviteter. 

Målgruppen för HK är i första hand Troxhammar GK´s seniora herrgolfare, 50+. 

För närvarande ca 1.200 st 

 

Sammanfattning av säsongen  

Herrkommittén startade säsongen den 23 april, Den 7 maj hade vi Kick Off-tävling och Medlemsmöte. 
HK har sedan haft veckovisa tävlingar både sommar och vinter 2025. Vår 12 -hålsbana stängde 1 sept , 
för renovering, varför alla tävlingar i sept hölls på 18 hål eller Mälarö 9 hål. 
För fjärde året i rad har vi också haft en tävling i samarbete med Damkommittén (DK), där vi spelat s.k 
MIX tävling. Vi har också genomfört Sommarputtning 6 ggr och för andra gången Troxhammar Invitat-
ion (MIX), som blev en succé (54 lag) ihop med DK. 
HK har också genomfört tävlingarna MästarMötet, OldBoys cup, Mälarpokalen och Troxer Cup. 
 
Vinterputtningen i Indoor-hallen är också en stor framgång, med ca 70 deltagare varje tisdag. 
 
HK har också ihop med DK sökt ”äldre”-bidrag från Golfförbundet. Vi fick 30.000:- och klubben bidrar 
själv med lika mycket. Detta resulterade i ett antal träningar och föreläsningar i Indoorhallen som blivit 
fulltecknade av klubbens 65+ -medlemmar. Det har engagerat ca 300 medlemmar. 
 

För nionde året är samarbetet med Mälarö GK i gång, vilket betyder att ’fullbetalande’ medlemmar 
har kunnat spela 57 hål med sitt medlemskap på två anläggningar. Mälarö har också 9 hål öppet året 
runt. 

HK informerar medlemmarna via Medlemsmöten och HK NYTT som regelbundet mailas ut under sä-
songen. 

 

 

 

Urban Ottosson,  Ordförande HK 


